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Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit/ Ministarstvo Obrazovanja i

Nauke/ Ministry of Education, and Science

Kabineti i Ministrit/Kabinet Ministra/Cabinet of the Minister
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Numér: ,
12..lo. o2/

Daté:

Ministrja e Arsimit, Shkencés, Teknologjis¢ dhe Inovacionit, n€ mbéshtetje t& nenit 8, 10 dhe 11
té& Ligjit nr. 06/L -113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t&
Agjencive té Pavarura, (Gazeta zyrtare nr. 7 / 01 mars 2019), , si dhe nenit 30 shtojca nr. 7 e

Rregullores (QRK) nr. 2/2021 pér fushat e pérgjegjésis€ administrative t€ Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, nxjerr:

(8]

VENDIM

Pér organizimin e procesit mésimor mé 18 tetor 2021

Mé 18 tetor 2021, &shté dité mésimi.

Njoftojmé DKA-t€ q& shkollat t&€ cilat m& daté 17 tetor kané gené gendra t€ votimit,

mésimin mé datén 18 tetor ta zhvillojn€ sipas skenarit C, ndérsa shkollat t& cilat nuk
kané& gené gendra t& votimit procesin mésimor e vijojné sipas planifikimeve paraprake.

Obligohen DKA-t€ q& pas pérfundimit t€ votimeve, shkollat t& dezinfektohen dhe

ajrosen miré né ményré g€ t€ jené t& gatshme pér mbajtjen e procesit mésimor mé 19

tetor.

Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u bazuar né dispozitat e shénuara mé lart€ si dhe nevojén pér t&€ garantuar rikthim té sigurt
né shkolla, zbatim t& masave Anti-COVID, u vendos si n&€ dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi u dérgohet:
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Z.v. Sekretares s¢ Pérgjithshém te MAShTI;

DKA-ve;

Kabinetit t& Ministres/MAShTI;
Departamentit t& arsimit parauniversitar/MAShTI;

Arkivit/MAShTL
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